т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧ КА HA PC КОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _________

06.04.2017 №363

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 31.01.2017 № 83

«Обутверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,
карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных

документов)» на территории Качканарского городского округа

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», рассмотрев протест Прокуратуры города
Качканара, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 31.01.2017 № 83 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого
жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки
из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок
и иных документов)» на территории Качканарского городского округа
следующие изменения:

1) дополнить пункт 4 главы 1 абзацами следующего содержания:
«В случае выявления допущенных опечаток и (или) ошибок в выданном

документе, заявитель обращается к специалисту МФЦ с заявлением
об устранении допущенных опечаток или ошибок.

Срок устранения допущенных опечаток и (или) ошибок в выданном
документе не превышает 5 рабочих дней с момента поступления
соответствующего заявления и документов, свидетельствующих о наличии
в решении опечатки (ошибки) и содержащие правильные данные.»;

Твзгарвфвч >1ЙЭО «Скв#*, з&язанямр, yaTyjswwBB, !.
■ а а  5 Ш Н « s m m . t e t t s  %, З Ж >  m

2) в абзаце 2 пункта 15 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить
словами «в течение 5 рабочих дней»;

3) в абзаце 7 пункта 17 слово «Карпинск» заменить словом «Качканар»;
4) из пункта 19 главы 5 исключить слова «в 30-дневный срок со дня

предоставления муниципальной услуги либо отказа в ее предоставлении».
2. Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 31.01.2017 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких